Березовское муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21»
(БМАОУ СОШ №21)

Приказ

от 01.07.2024 г.           №  30

О зачислении первоклассников в БМАОУ СОШ №21 на 2024-2025 учебный год

     На основании приказа управления образования БГО № 38 от 19.02.2024г. «О закреплении
микрорайонов за общеобразовательными организациями», поданных заявлений родителей
(законных представителей) и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

       Зачислить в БМАОУ СОШ №21 обучающихся первых классов 2024 – 2025 учебного года
25 человек:

№ п/п Регистрационный № заявления  Дата подачи заявления
1 17119688740379836 01.04.2024
2 17119715406939762 01.04.2024
3 17119720852122630 01.04.2024
4 17119751140048268 01.04.2024
5 17119759753987507 01.04.2024
6 17119755564806390 01.04.2024
7 17119819775001371 01.04.2024
8 17119824811940664 01.04.2024
9 17120544166465660 02.04.2024
10 17120612594829228 02.04.2024
11 17120695097973228 02.04.2024
12 17121425067605148 03.04.2024
13 17121441356580020 03.04.2024
14 17119534371700710 03.04.2024
15 17122235490376622 04.04.2024
16 17119628424447550 04.04.2024
17 17125783950022021 08.04.2024
18 17123282005765820 08.04.2024
19 17119753117313370 08.04.2024
20 17127497264088466 10.04.2024
21 17121389956961500 10.04.2024
22 17127615016076304 10.04.2024
23 17141411060667941 26.04.2024
24 17174304117474865 03.06.2024
25 17195724142640947 28.06.2024

Директор БМАОУ СОШ №21              И.Ю.Ковалева